

三、投标报价分类明细表

项目名称：2025年教育系统多媒体统一采购项目

招标编号：310114000250225183292-14226533

包号：2025年教育系统多媒体统一采购包1

序号	包号	货物名称	产地或来源地	厂家、品牌及规格型号	配置	单价				数量	合计报价
						成本或进价	各类费用	利润	单价小计		
一	1	移动式智能平板多媒体			详见货物详细参数表	24700	/	/	24700	27	666900
1	1	86寸智能平板	广州	希沃 FG86EA	详见货物详细参数表	15600	/	/	15600	27	421200
2	1	视频展台	深圳	鸿合 HZ-G7F	详见货物详细参数表	800	/	/	800	27	67500
3	1	移动授课终端	广州	希沃 XP33J	详见货物详细参数表	2500	/	/	2500	27	117500
4	1	无线传屏器	广州	希沃 SM01	详见货物详细参数表	1900	/	/	1900	27	51300
5	1	移动支架	广州	希沃 ST33	详见货物详细参数表	2800	/	/	2800	27	75600
6	1	多媒体线材与集成费用	中国	详见线材清单		1100	/	/	1100	27	29700
二	1	固定式记忆绿板多媒体			详见货物详细参数表	28800	/	/	28800	345	9936000
1	1	90寸智能平板	广州	希沃 FG90EA	详见货物详细参数表	17200	/	/	17200	345	5934000
2	1	视频展台	深圳	鸿合 HZ-G7F	详见货物详细参数表	800	/	/	800	345	276000
3	1	智能电子一体化讲台	广州	希沃 TSP02	详见货物详细参数表	4200	/	/	4200	345	1449000
4	1	记忆移动绿板	石家庄	科达 KDZTHL	详见货物详细参数表	4100	/	/	4100	345	1414500
5	1	黑板板擦清洁无尘机	石家庄	科达 KDWC-08	详见货物详细参数表	1200	/	/	1200	345	414000
6	1	多媒体线材与集成费用	中国	详见线材清单		1300	/	/	1300	345	448500

三	1	固定式智慧黑板多媒体			详见货物详细参数表	28100	/	/	28100	28	786800
1	1	智慧黑板	广州	希沃 BG90EF	详见货物详细参数表	20600	/	/	20600	28	576800
2	1	视频展台	深圳	鸿合 HZ-G7F	详见货物详细参数表	800	/	/	800	28	22400
3	1	智能电子一体化讲台	广州	希沃 TSP02	详见货物详细参数表	4200	/	/	4200	28	117600
4	1	黑板板擦清洁无尘机	石家庄	科达 KDWC-08	详见货物详细参数表	1200	/	/	1200	28	33600
5	1	多媒体线材与集成费用	中国	详见线材清单		1300	/	/	1300	28	36400
总价（人民币小写）：			11389700.00								
总价（人民币大写）：			壹仟壹佰叁拾捌万玖仟柒佰元整								

投标人授权代表签字： 

投标人（公章）： _____

日期：2025.6.16



移动式多媒体布线 and 集成线缆清单（每套）

项目名称：2025 年教育系统多媒体统一采购项目

招标编号：310114000250225183292-14226533

序号	产品名称	品牌、型号、规格	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	产地	质保期
1	网络线	帝一、10 米、无氧铜工程款 (教室网络模块 - 智能平板)	1	根	50.00	50.00	中国	免费保修五 年
2	拖线板	德力西、磷铜板材质 2500W10A、5 米 (从教室墙面电源取电)	1	只	60.00	60.00	中国	
3	USB 线	艾德生、5 米、USB2.0、铜质 (智能平板 - 展台)	1	根	80.00	80.00	中国	
4	辅料	扎带 3M 胶带 各类接头等	1	套	110.00	110.00	中国	
每套系统设备及材 料费合计		300.00 元						
多媒体布线、设备 安装调试费		800.00 元						
每套系统合计		1100.00 元						

投标人授权代表签字：_____

投标人（公章）：_____

日期：2025.6.16



固定式记忆移动绿板多媒体布线和集成线缆清单（每套）

项目名称：2025年教育系统多媒体统一采购项目

招标编号：310114000250225183292-14226533

序号	产品名称	品牌、型号、规格	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	产地	质保期
1	HDMI 线	绿联、8米、4K 高清 (智能平板 - 智能讲台)	1	只	120.00	120.00	中国	免费保修五年
2	电源线	宝诚、3米、RVV3*1mm ² (智能平板 - 拖线板)	1	根	55.00	55.00	中国	
3	电源线	宝诚、8米、RVV3*1mm ² (智能讲台 - 拖线板)	1	根	50.00	50.00	中国	
4	拖线板	德力西、磷铜板材质 2500W10A、5米 (从教室墙面电源取电)	1	根	60.00	60.00	中国	
5	USB 线	艾德生、8米、USB2.0、铜质 (智能平板 - 智能讲台)	1	根	90.00	90.00	中国	
6	USB 线	艾德生、5米、USB2.0、铜质 (智能平板 - 展台)	1	根	80.00	80.00	中国	
7	网络线	帝一、8米、无氧铜工程款 (教室网络模块 - 智能平板)	1	根	40.00	40.00	中国	
8	辅料	中财线槽 20*40 德国慧鱼膨胀管 S12 3M 胶带 各类接头等	1	套	105.00	105.00	中国	
每套系统设备及材料费合计		600.00 元						
多媒体布线、设备安装调试费		700.00 元						
每套系统合计		1300.00 元						

投标人授权代表签字：_____



投标人（公章）：_____



日期：2025.6.16

固定式智慧黑板多媒体布线和集成线缆清单（每套）

项目名称：2025年教育系统多媒体统一采购项目

招标编号：310114000250225183292-14226533

序号	产品名称	品牌、型号、规格	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	产地	质保期
1	HDMI 线	绿联、8米、4K 高清 (智能平板 - 智能讲台)	1	只	120.00	120.00	中国	免费保修五年
2	电源线	宝诚、3米、RVV3*1mm ² (智能平板 - 拖线板)	1	根	55.00	55.00	中国	
3	电源线	宝诚、8米、RVV3*1mm ² (智能讲台 - 拖线板)	1	根	50.00	50.00	中国	
4	拖线板	德力西、磷铜板材质 2500W10A、5米 (从教室墙面电源取电)	1	根	60.00	60.00	中国	
5	USB 线	艾德生、8米、USB2.0、铜质 (智能平板 - 智能讲台)	1	根	90.00	90.00	中国	
6	USB 线	艾德生、5米、USB2.0、铜质 (智能平板 - 展台)	1	根	80.00	80.00	中国	
7	网络线	帝一、8米、无氧铜工程款 (教室网络模块 - 智慧黑板)	1	根	40.00	40.00	中国	
8	辅料	中财线槽 20*40 德国慧鱼膨胀管 S12 3M 胶带 各类接头等	1	套	105.00	105.00	中国	
每套系统设备及材料费合计		600.00 元						
多媒体布线、设备安装调试费		700.00 元						
每套系统合计		1300.00 元						

投标人授权代表签字：_____

投标人（公章）：_____



日期：2025.6.16